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Møre og Romsdal 
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LA FANTASIEN SVEVE 
 
Møre og Romsdal: Føl adrenalinet bruse i årene mens 
du snirkler deg opp Trollstigens 11 hårnålssvinger, når du 
kjører gjennom sjøspruten på Atlanterhavsvegen, eller i 
det du våger deg ut på tuppen av Rampestreken, den 
særdeles luftige utsiktsplattformen i Romsdalen. Spisse 
tinder, dype daler, glitrende fjorder og et vell av 
merkede stier venter på deg som jakter på storslåtte 
naturopplevelser. Du kan for eksempel vandre, sykle 
eller prøve fiskelykken … 
 
Ålesund er en av verdens mest attraktive destinasjoner 
for de som søker naturbaserte opplevelser. Byen ligger 
fordelt på flere øyer, der fjordene og Sunnmørsalpene 
møter havet. Ålesund har en lang og interessant 
historie. Etter den ødeleggende bybrannen i 1904 ble 
byen gjenoppbygget i den særpregede jugendstilen 
som preger arkitekturen i sentrum. Fra sentrum har 
man nærhet til storhavet, unike øysamfunn og 
spektakulære fjorder med stupbratte fjellsider. 
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8 netter / 9 dager 
 

Aktiv ferie 

 
 

DAG PROGRAM 

Dag 1 

• Ankomst til Molde 
• Plukk opp leiebil 
• Atlanterhavsveien  
• Overnatt i Øksendal 

Dag 2 
• Moskussafari i Kongsvoll 
• Overnatt i Øksendal 

Dag 3 
• Rafting på Driva 
• Overnatt i Øksendal 

Dag 4  
• Fottur og fiske I Øksendalsfjellene 
• Overnatt i Øksendal 

Dag 5 
• National turistveg – Trollstigen – Geiranger  
• Overnatt ved Hjørundfjorden 

Dag 6  
• Fottur i Sunnmørsalpene 
• Overnatt ved Hjørundfjorden 

Dag 7  
• Båttur i Hjørundfjorden 
• Overnatt i Storfjord 

Dag 8  

• Kajakk i Glometbukta 
• Devoldfabrikkern og Ålesund  
• Overnatt i Storfjord  
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Dag 9  
• Utsjekk og returner leiebil 
• Returflyvning fra Ålesund flyplass  
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DAG FOR DAG 
 
 
Dag 1  
 
Plukk opp leiebilen som dere skal benytte de neste 
dagene ved ankomst på Molde flyplass. Reisen «kick 
startes» her med den berømte Atlanterhavsveien, 
ytterst i havgapet i Nordvest. Strekningen er kåret til 
århundrets byggverk i Norge, og er ifølge den britiske 
avisen The Guardian verdens fineste bilreise. Nyt de 
vakre omgivelsene, før dere fortsetter bilturen mot 
Øksendal, hvor dere skal overnatte de neste fire 
nettene (ca. 2-3 timer).  
 
Ettermiddagen er fri til å utforske området.  
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Dag 2  
 
Moskussafari på Dovrefjell 
Dovrefjell Nasjonalpark er det eneste stedet i Norge, og 
et av få steder i verden, hvor du kan se den 
imponerende moskusen. Bli med på en guidet tur for å 
se moskus og fantastisk natur i Dovrefjell Nasjonalpark. 
Opplev moskusen i sitt rette element, med erfarne 
guider som ivaretar både dine og dyrenes ønsker. Vi kan 
nesten garantere at du får oppleve moskus på nært 
hold og få mulighet til å forevige et møte med det 
majestetiske urdyret på opp mot 400 kilo i de unike 
omgivelsene på Dovrefjell. Ofte møter dere også 
reinsdyrflokker og fjellryper i løpet av turen. Guidene er 
kunnskapsrike og tar dere med på en tur gjennom 
plante- og dyrelivet i nasjonalparken, som preges av 
spesielle bergarter og botaniske perler. 
 
Varighet: 4-6 timer 

 
Ettermiddagen til fri disposisjon.  
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Dag 3  
 
Rafting på Driva  
Rafting på Driva byr på en variert og spennende 
raftingtur.  Turen starter rolig, og så kommer en rekke 
ulike stryk. Strykene har fått navn etter karakter og 
raftinghistorie. Turen inneholder Pyramidesteinen, 
Hakka, Ålmadroppet, Haikjeften, Brukarene, Vengavoll, 
Gammastryka, S-svingen, Bruhølen, Gydasteinen, 
Fliphølen og til slutt Annestryket. Mulighet for hopping 
fra klippe underveis. 
 
Varighet: ca. 3 timer.  
 
Ettermiddagen til fri disposisjon.  
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Dag 4  
 
Fottur og fiske  
I dag står fottur og fiske i de vakre nærområdet for tur. 
Møt guiden deres som tar dere med på en dagstur til 
en av de flotte toppene i området. Halvveis stopper 
dere for å fiske i ferskvann. Utstyr og opplæring vil bli 
gitt, og er dere heldig klarer dere å fange dagens lunsj. 
Returner til hotellet etter turen.  
 
Ettermiddagen er fri til å utforske omgivelsene.  
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Dag 5 
Sjekk ut fra hotellet, og start dagens kjøretur på den 
Nasjonale Turistveien mellom Trollstigen og Geiranger. 
 
Kjøreturen over Trollstigen er uten tvil litt mer 
dramatisk enn det de fleste er vant med, for det som 
kanskje er spesielt med å kjøre rundt i Norge er at det 
faktisk bur eller har bodd folk overalt. Selv på den 
smaleste fjellhyllen eller på den vesle knausen kan det 
være bygget hus. Slik er vi knyttet til landskapet og 
naturen gjennom bosettinger der vi har funnet 
livsgrunnlag opp gjennom historien. Geiranger-
Trollstigen byr på flere høydepunkt, og det er lett å få 
høy puls i de elleve snirklete svingene i Trollstigen eller 
når du ser utover fra Ørnesvingen ned mot 
Geirangerfjorden. Frodige daler, lune jordbærbygder, 
stupbratte fjell og utkikkspunkt gir både sug i magen og 
noen av de beste utsiktene Norge kan by på. Sett av god 
tid til turen, pausene er kjærkomne, samme om du vil 
utfordre deg selv med en topptur eller bare nyte synet. 
Det er så mye mer å oppdage for den som tar seg tid. 
 
På denne strekningen finner du flere oppsiktsvekkende 
installasjoner; Her lar utsiktspunktene Ørnesvingen, 
Gudbrandsjuvet og Flydalsjuvet deg slippe til i naturen 
på helt spesielt vis. Med ferge på fjorden kan du komme 
tett på de kjente fossefallene Dei Sju Systre, Frieren og 
Brudesløret og samtidig oppleve den mest berømte 
fjorden i verda, Geirangerfjorden, som er på UNESCOs 
verdensarvliste. Er været grått kan Norsk Tindesenter i 
Åndalsnes friste med aktiviteter for klatreglade, 
utstillinger som forteller om den norske tindehistoria og 
film fra den norske fjellheimen. 
 
Fortsett til hotellet i Hjørundfjorden etter endt turistvei. 
Sjekk inn og nyt kvelden.  
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Dag 6  
 
Fottur i Sunnmørsalpene 
Har du lyst til å bli kjent med et av Norges villeste 
fjellområder? Gjør deg klar for dagens fjelltur i 
Sunnmørsalpene sammen med guiden deres.  
 
Sunnmørsalpene er en magnet for de som virkelig vil 
nyte vill natur. Dei skarpe fjelltindane reiser seg opp 
rundt fjorden til høgder på opp mot 1700 meter over 
havet mange plassar. Selv om sommeren er det snø på 
de kvasse fjellene, og tallrike hengebreer forsterker det 
alpine inntrykket.  
 
Her finner vi topperr som Slogen (1564 moh.), og 
Skårasalen (1542 moh.) innen rekkevidde. Den kjente 
fjellklatreren William Slingsby sa i sin tid om panoramaet 
fra Slogen: "Aldri noe annet sted vil du se en slik utsikt". 
Saksa (1073 moh.) med sin sherpa-bygde steintrapp opp 
i over tusen meters høgde og den nymerkede rundturen 
over Urkeegga har opnet disse fjellene for stadig nye 
fjellvandrere. Molladalen er det familievennlige 
alternativet med fjellvatn og teltplass omringet av 
svimlende tinder som byr på utfordringer for de som vil 
buldre, klyve og klatre. 
 
 
 

Ettermiddagen til fri disposisjon.  
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Dag 7 
 

Sjekk ut fra hotellet og start kjøreturen mot Storfjord, 
en halvtime unna Ålesund. Sjekk inn på hotellet i ved 
ankomst.   
 
Båttur i Hjørundfjorden 
På denne båtturen vil vi ta deg med til steder du ikke 
finner på egenhånd; til vakre fossefall, historiske 
fjellgårder og urørt natur.  Hjørundfjorden er en av 
Norges aller vakreste og mest spektakulære fjorder 
som er kjent for sin mektige natur og et mangfold av 
kulturopplevelser. At man er omringet av de 
majestetiske Sunnmørsalpene på begge sider gjør dette 
til en spesielt mektig opplevelse. Verdensarvområdet 
Geirangerfjorden er en opplevelse som alle bør få med 
seg minst en gang i livet og er en fin dagstur fra hotellet. 
Besøk historiske fjellgårder på vei inn fjorden til den 
sjarmerende fjordbygda Geiranger. 
 
Varighet: 4-6 timer.  
 
Kvelden er fri til disposisjon.   
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Dag 8  

Kajakk i Glometbukta 
Start dagen med en frisk tur i kajakk. Med kajakk 
kommer du tett på naturen og det rike dyrelivet langs 
kysten. En kort spasertur fra hoteller ligger idylliske 
Glometbukta hvor du finner hotellets egne kajakker. 
Dette er et nydelig utgangspunkt for fine padleturer i 
bukta og majestetiske Storfjorden. Området er perfekt 
for kortere og lengre turer i fjorden eller blant fredfulle 
holmer ved Storfjorden.  
 
Varighet: ca. 2 timer 
 
Devoldfabrikkern og Ålesund  
Nyt en lunsj på hotellet før dere tar bilen fatt til Ålesund 
sentrum, ca. en halvtime fra Storfjord. Stopp ved 
Devoldfabrikken for en omvisning her.  Devoldfabrikken 
i Langevåg byr på mer enn fargerik historie – her er 
nåtiden levende. Devolds historie går tilbake til 1853 da 
Ole Andreas Devold startet egen tekstilfabrikk i 
Ålesund. Han hadde skaffet seg det siste innen 
mekanisk utstyr, og kom raskt i gang med produksjon 
av blant annet strikkede luer, skjerf, votter og undertøy. 
Etter mer enn 155 år produserer Devold fortsatt ullplagg 
av topp kvalitet. Plaggene har vært med på en rekke 
ekspedisjoner i arktiske strøk, og Devold er i dag en 
viktig utstyrsleverandør til små og store eventyrere. 
Produksjonen på Langevåg er dessverre flyttet til 
utlandet, men Devoldfabrikken og Devold Tekniske 
Museum er tildelt kvalitetsmerket Olavsrosa for 
bevaring og formidling av verdifull 
tekstilindustrihistorie med stor tidsdybde. Dere vil få en 
historisk vandring på Devoldfabrikken og på 
tekstilmuseet. 
 
Etter endt omvisning står ettermiddagen fri til å 
utforske Ålesund sentrum. Ålesund har en lang og 
interessant historie. Etter den ødeleggende bybrannen 
i 1904 ble byen gjenoppbygget i den særpregede 
jugendstilen som preger arkitekturen i sentrum. Fra 
sentrum har man nærhet til storhavet, unike 
øysamfunn og spektakulære fjorder med stupbratte 
fjellsider. Som besøkende vil du erfare at historien og 
det moderne bylivet lever side om side. Ålesund er 
preget av en historie knyttet til sjøfart og fiskehandel, 
men også av teknologi og fremtidsrettet næringsliv. 
Nyt en middag på en av byens restauranter før dere 
returnerer til Storfjord.  
 
Kvelden til fri disposisjon.  
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Dag 9  
 
Sjekk ut fra hotellet, og kjør mot Ålesund flyplass hvor 
leiebilen returneres før returflyvning. 
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HOTELLER 

 
Øksendal 
Lodgen består av tre bygninger. Selve lodgen er bygd i 
1899, og er et smykke av en bygning full av historie. 
  
Fra lodgen er det panoramautsikt fra stuer og soverom 
til de majestetiske Øksendalsfjellene. I stuene kan du 
nyte den historiske atmosfæren og slappe av i klassiske 
sittegrupper og chesterfieldmøbler foran en av peisene. 
 
Det finnes en rekke spennende aktiviteter i 
nærområdet; toppturer, fiske, terrengsykkel, vandring, 
jakt og fiske med mer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hjørundfjorden  
 
Ved Hjørundfjorden finner vi et av Europas mest 
herskapelige hotell. Hotellet har i generasjoner vært et 
attraktivt reisemål for kongelige, forfattere og elskere. 
Helt siden åpningen i 1891 har hotellet vært et sted hvor 
gjester kommer for å nyte stillheten, roen og det gode 
liv i storslagne omgivelser. Hotellet`s  27 rom er alle 
individuelt dekorert og møblert med nøye utvalgte 
antikviteter. Rommene er også oppkalt etter kjente 
personer som har bodd på hotellet gjennom tidene; 
Keiser Wilhelm II, Kong Oscar II, Dronning Maud og 
Kong Haakon, samt forfatterne Karen Blixen, Knut 
Hamsun, Sir Arthur Conan Doyle og ikke minst 
komponisten Edvard Grieg. Dere vil få mulighet til å se 
på hotellets ledige rom, spasere rundt på hotellet og 
drømme dere bort i det herskapelige fjordslottet. 
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Storfjord 
 
Hotellet ligger i en skogkledd åsside med praktfull utsikt 
mot Storfjorden og Sunnmørslapene. Den storslåtte 
utsikten er vel verdt et besøk, men du vil trolig også 
sette pris på duften av laftede tømmervegger og 
følelsen av ro og et pusterom fra en støyende hektisk 
hverdag. Hotellet er kjent for kvaliteter det er vanskelig 
å sette ord på. Som gjest vil du oppdage at flid i 
detaljene er selve kjennemerket deres. Hotellet er 
designet for å fremme norske tradisjoner i kombinasjon 
med moderne komfort. Rommene er komfortable og 
romslige med utsikt over Storfjorden eller 
omkringliggende skog. Noen rom har peis, privat 
terrasse eller direkte utgang til hagen. Nyt en deilig 
stund i den vakre peisestuen eller foran bålpannen i 
hotellets hage med utsikt over fjord og fjell. Hotellet har 
mange delikate områder perfekt for den gode samtalen 
eller en stille stund med en bok fra hotellets bibliotek. 
Ta en pause fra hverdagen og finn tid til hverandre. 
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